
ZARZĄDZENIE NR 440/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin do przeprowadzenia 
postępowania i udzielenia zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1605 i 1720) i art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się jednostkę budżetową Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy Społecznej 
„Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie do 
przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na zakup i dostawę wyrobów 
medycznych oraz świadczenie usług pralniczych na 2025 rok na rzecz jednostek budżetowych Gminy 
Miasto Szczecin, zgodnie z zapotrzebowaniem: 

1) Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej” 
przy ul. Romera 21-29 w Szczecinie; 

2) Domu Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego 4/6 w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek budżetowych, 
o których mowa w §1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E321F47E-C69D-4C48-8C0F-71D3060AD605. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 440/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


